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PROCES VERBAL  

 

Modificat conform HG.951 / 28.12.2018 privind modalitatea de subvenţionare de către stat a costurilor 

pentru elevii care frecventează învăţământul profesional: 

 

„Art. 5. - (4) Beneficiarii Programului naţional de protecţie socială "Bursa profesională" nu pot beneficia în acelaşi 

timp şi de bursă socială.” 
  

Încheiat astăzi   03.03.2021 cu ocazia analizei dosarelor depuse de elevi în vederea obținerii 

burselor școlare pentru anul școlar 2020-2021 semestrul II. 

Comisia formată din președinte – prof. Dinu Aura, prof. Drăghici Camelia , prof. Popescu 

Gabriela , prof. Titilină Florentina, prof. Puiu Ginela  , Ciuclaru Nicoleta  Cristina, și Balan Ecaterina 

– membri, au verificat dosarele depuse și a constatat că următorii elevi îndeplinesc criteriile specifice 

tipului de bursă prevăzut în OMECTS5576 / 2011 modificat prin OMECTS / 3470 din 07.03.2013. 

1. Burse de performanță conform art.6 alin 1  - nu se mai acordă 

 

2. Burse de merit conform art.8 alin1, lit. a          

Nr.crt Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

1.  ACIU MARIA DANIELA XI C ADMIS 

2.  ANCA LARISA MARIA IX C ADMIS 

3.  ANDRONE MARIO RAREȘ XI A ADMIS 

4.  ANGHEL ALINA ȘTEFANIA XI A ADMIS 

5.  ARGHIRESCU ANDREEA GEORGIANA XII C ADMIS 

6.  BAN MIHAI DANIEL IX A ADMIS 

7.  BARBU ALEXANDRU IX B ADMIS 

8.  BĂICOIANU NICOLAE MARIAN IX A ADMIS 

9.  BÎRSAN ANDREEA PAMELA IX B PROF ADMIS 

10.  BÎRSAN MATEI GABRIEL IX B ADMIS 

11.  BRAD RAMONA MARIA IX A ADMIS 

12.  BUGA ALEXANDRA BIANCA IX B PROF ADMIS 

13.  BUTOI ALEXANDRU VALENTIN XII B ADMIS 

14.  BUZATU IULIANA CRISTINA IX B ADMIS 

15.  CHIRIȚĂ LUCIAN DUMITRU XI B ADMIS 

16.  CHIȚA MIHAELA ANDREEA X A ADMIS 

17.  CHIURCIU MIHAI - IULIAN X A ADMIS 

18.  CONSTANTIN ANA MARIA ANDREEA IX A ADMIS 

19.  CONSTANTINESCU DANA MIHAELA X D ADMIS 

20.  CORBEI IOANA MĂDĂLINA IX C ADMIS 

21.  DIACONU FLORIN CRISTIAN XI C ADMIS 

22.  DINCĂ ANA MARIA BEATRICE XII A ADMIS 

23.  DINICĂ IONELA NICOLETA X C ADMIS 

24.  DINU RENEE ALEXANDRA IX C ADMIS 

25.  DRAGOMIRESCU DANIELA MARIA XI A ADMIS 

26.  DRUMEA DENISA GABRIELA IX C ADMIS 

27.  DUMITRACHE ANA MARIA X C ADMIS 



Nr.crt Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

28.  DUMITRU BIANCA ALEXANDRA XI C ADMIS 

29.  FIERARU MIHAELA ADRIANA X C ADMIS 

30.  FILIP ANDREEA NICOLETA IX B PROF ADMIS 

31.  GHEORGHE ANDREEA DELIA IX A ADMIS 

32.  GHIȚĂ DIANA GABRIELA IX A ADMIS 

33.  GIUREA ALEXANDRA ȘTEFANIA IX C ADMIS 

34.  GOLGOJAN CLAUDIU IONUȚ IX C ADMIS 

35.  GRĂDINARU GEORGIANA CRISTINA X C ADMIS 

36.  IACOB CRISTINA NICOLETA X D ADMIS 

37.  ILIE CRISTINA ALEXANDRA IX B PROF ADMIS 

38.  ILIE LARISA VALENTINA X A ADMIS 

39.  ILIE ȘTEFAN CRISTIAN IX A ADMIS 

40.  ION ANA MARIA IX B PROF ADMIS 

41.  IONESCU MARIA ADRIANA IX B ADMIS 

42.  IONIȚĂ GEORGE CRISTIAN XII B ADMIS 

43.  IONIȚĂ ROBERTA CLAUDIA XI C ADMIS 

44.  IORDACHE CRISTIAN IX C ADMIS 

45.  IORDACHE FLORIN IX C ADMIS 

46.  IORDACHE STELIAN MARIAN IX A PROF. ADMIS 

47.  IVAN ANDREEA XI C ADMIS 

48.  JORA ANDREEA VERONICA XII A ADMIS 

49.  LICURICI SILVIA XII D ADMIS 

50.  MACHEDON COSMINA ELENA IX A ADMIS 

51.  MANEA COSTIN CĂTĂLIN IX A ADMIS 

52.  MANEA VICTORIA GABRIELA IX C ADMIS 

53.  MANOLE ANDREEA CRISTIANA X A ADMIS 

54.  MANOLE DAVID IX B ADMIS 

55.  MARIN RAMONA ANDREEA XII A ADMIS 

56.  MICU MARIA IX B ADMIS 

57.  MIELU ELENA CAMELIA XII C ADMIS 

58.  MIHAI GEORGIANA AURELIA XI D ADMIS 

59.  MIHALACHE GEORGIANA XI A ADMIS 

60.  MODOVAN DANIELA GEORGIANA XI C ADMIS 

61.  MOGOȘ ALIN FLORIN IX A ADMIS 

62.  MUNTIANU MARIA SIMONA X D ADMIS 

63.  NEACȘU IULIANA IX C ADMIS 

64.  NEACȘU NICOLA IX B ADMIS 

65.  NICOLAE LOUIS MARIO IX A ADMIS 

66.  NICOLAE PETRE XII A ADMIS 

67.  NICULAE ANGELO IX A ADMIS 

68.  NICULESCU ȘTEFAN ALEXANDRU IX B ADMIS 

69.  NIȚU ALEXANDRA MIHAELA IX C ADMIS 

70.  NOCA DENISA DEMETRIA IX C ADMIS 

71.  NOCA MIRUNA MARIA IX C ADMIS 

72.  OLTEAN NICOLE GABRIELA XI A ADMIS 

73.  PACILĂ REMUS XII A ADMIS 

74.  PARASCHIV ALIN ADRIAN IX A ADMIS 

75.  PAVEL PAULA BIANCA X C ADMIS 



Nr.crt Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

76.  PĂUN IRINA X D ADMIS 

77.  PETRE HRISTIAN SIMON IX A ADMIS 

78.  PETRESCU MARA ELENA IX A ADMIS 

79.  PREDA MARIA ANTONELA X C ADMIS 

80.  PRISACARIU CRISTINA ADINA XI A ADMIS 

81.  PURAN GEORGE DANIEL IX A ADMIS 

82.  RADU ELENA VALENTINA IX C ADMIS 

83.  RELENSCHI CARMEN ȘTEFANIA X C ADMIS 

84.  ROTARU CRISTIAN IX C ADMIS 

85.  RUSU MARIAN CRISTIAN IX C ADMIS 

86.  SANDU ROXANA MARIA IX A ADMIS 

87.  SÂRBU ANNE MARIE IX C PROF ADMIS 

88.  SCARLAT CRINA ADINA XII D ADMIS 

89.  SOARE ADRIANA VIOLETA X C ADMIS 

90.  SOARE ANA MARIA XI D ADMIS 

91.  STANCIU ANA MARIA XI C ADMIS 

92.  STATE LIVIA NICOLETA XII A ADMIS 

93.  STĂNCUȚĂ ALINA IX A ADMIS 

94.  STOIAN FLORIN MIHAI XI A ADMIS 

95.  ȘAHIN NURȘEN IX C ADMIS 

96.  TOCILĂ IULIANA PETRUȚA IX B PROF ADMIS 

97.  TRANDAFIR MARIA DENISA X C ADMIS 

98.  ȚANE ANTONIO CRISTIAN IX B ADMIS 

99.  UIFELEAN ANDREEA SORYNA X A ADMIS 

100.  URLEA ANA MARIA XII C ADMIS 

101.  VELICU ALEXANDRA NICOLETA IX A ADMIS 

102.  VOICA DIANA CRISTINA XI C ADMIS 

103.  ZAMFIR RAREȘ MIHAI IX C ADMIS 

 

3. Burse de studiu  conform art. 9 alin. 1 

Nr.crt Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

1.  ANDRONE MARIO RAREȘ XI A ADMIS 

2.  ANGHEL ALINA ȘTEFANIA XI A ADMIS 

3.  BABIE AHMED XII A ADMIS 

4.  BALTARIU ROBERT XII C ADMIS 

5.  BOCĂNEȚ MARIA ALEXANDRA XI A ADMIS 

6.  CHEIKH IBRAHIM ANAS XI C ADMIS 

7.  CIOCAN ANDREEA CRISTINA XII D ADMIS 

8.  COLIMITRA VICTORIA IOANA X A ADMIS 

9.  COSTACHE DANIEL CONSTANTIN X B ADMIS 

10.  CONSTANTIN GEORGIA MELISSA X C ADMIS 

11.  COTEA VALENTIN ALEXANDRU X A ADMIS 

12.  FRONIA ANA MARIA X A PROF ADMIS 

13.  GEORGESCU MARIO ALBERTO X C ADMIS 

14.  GHERGHINA ALEXANDRA XI B ADMIS 

15.  GHERGHINA ROBERT XI B ADMIS 

16.  GHERGHINESCU SORIN GABRIEL XI C ADMIS 

17.  GOLGOJAN CLAUDIU IONUȚ IX C ADMIS 

18.  GRIGORE ANA MARIA ALEXIA XII A ADMIS 



Nr.crt Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

19.  ILIE ADRIAN ALEXANDRU X B ADMIS 

20.  IONESCU BIANCA ȘTEFANIA X A PROF ADMIS 

21.  JITARIU LAVINIA GABRIELA X D ADMIS 

22.  MANEA SARAH FLORENTINA XI D ADMIS 

23.  MANOLE DAVID IX B ADMIS 

24.  MARIN IULIANA ISABELA XI A ADMIS 

25.  MĂTĂSARU BEATRIS FLORENTINA IX C ADMIS 

26.  MIHAI RALUCA DENISA IX A ADMIS 

27.  MIRCEA GABRIELA ALINA XII D ADMIS 

28.  NEAGU ANA MARIA IX B ADMIS 

29.  NEGOIȚĂ LORENA IOANA XI D ADMIS 

30.  NIȚU ALEXANDRA MIHAELA IX C ADMIS 

31.  OPREA ANA MARIA LARISA X C ADMIS 

32.  PAICA IULIANA CRISTIANA XII C ADMIS 

33.  PAVEL PAULA BIANCA X C ADMIS 

34.  PĂTRU GEORGIANA NICOLETA X A ADMIS 

35.  PETRACHE LOREDANA GEORGIANA X D ADMIS 

36.  PETRE FLORENTINA BIANCA XII A ADMIS 

37.  PLEȘCA MARIA ELENA XII D ADMIS 

38.  POPESCU BIANCA RAMONA X C ADMIS 

39.  POPESCU LAURA MIHAELA XII C ADMIS 

40.  RIZEA DANIELA ALEXANDRA XI B ADMIS 

41.  ROȘU CRISTIAN XII A ADMIS 

42.  RUS ȘTEFANIA ALINA XI C ADMIS 

43.  SCARLAT ANDREEA DANIELA XI A ADMIS 

44.  STAN RAMONA X A PROF ADMIS 

45.  STANCIU ANDREEA XII C ADMIS 

46.  STANCIU ANDREI DANIEL IX B ADMIS 

47.  STANCIU BEATRICE VALENTINA IX B ADMIS 

48.  STANCIU LOREDANA IX A ADMIS 

49.  SUBȚIREL NICOLETA CĂTĂLINA XI D ADMIS 

50.  ȘTEFĂNESCU EMANUEL MIREL XII B ADMIS 

51.  TRANDAFIR MARIA DENISA X C ADMIS 

52.  VOICU ALINA XI C ADMIS 

53.  ZURBA NIKOS -DANIEL IX A ADMIS 
 

 

4. Bursă de ajutor social cf. art.13, alin.1, litera (a)  - orfani    

Nr.crt Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

1.  CHIRIBOU DENISA GEORGIANA X D ADMIS 

2.  COJOCARU MARIA XI A ADMIS 

3.  DRAGOMIRESCU DANIELA MARIA XI A ADMIS 

4.  FIERARU MIHAELA ADRIANA X C ADMIS 

5.  GHIȚĂ DIANA GABRIELA IX A ADMIS 

6.  IONIȚĂ GEORGE CRISTIAN XII B ADMIS 

7.  IONIȚĂ ROBERTA CLAUDIA XI C ADMIS 

8.  MATEI LARISA NICOLA IX A ADMIS 

9.  MIHAI GEORGIANA AURELIA XI D ADMIS 

10.  MIHAI NICOLETA IULIANA XI A ADMIS 

11.  PRISACARIU CRISTINA ADINA XI A ADMIS 

12.  SOARE ADRIANA VIOLETA X C ADMIS 



13.  SPIREA GEORGIANA NICOLETA X D ADMIS 

14.  STAN RAMONA X A PROF ADMIS 

 

5. Bursă de ajutor social cf. art.13, alin.1, litera (a)  -  medicale     

Nr. 

crt 
Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

1.  DRAGOMIR DANA ANDREEA XI A ADMIS 

2.  GHEORGHE ANDREEA DELIA IX A ADMIS 

3.  MOROȘAN FELICIA NICOLETA XI D ADMIS 

4.  NOCA MIRUNA MARIA IX C ADMIS 
 

6. Bursă de ajutor social cf. art.13, alin.1, litera (b)  - mediu rural     

Nr. 

crt 
Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

1.  ACIU MARIA DANIELA XI C ADMIS 

2.  ALUAȘ BIANCA IX C ADMIS 

3.  AMANCI ADRIAN MARIAN X B ADMIS 

4.  ARGHIRESCU ANDREEA GEORGIANA XII C ADMIS 

5.  BADEA LUCICA MARIA XI B ADMIS 

6.  BARBU MIHAELA ADRIANA XII C ADMIS 

7.  BÎRSĂ ELIZA MARINA X A ADMIS 

8.  BUZATU IULIANA CRISTINA IX B ADMIS 

9.  CĂLIN ANAMARIA TEODORA X A ADMIS 

10.  CĂLIN CRISTINA ANDREEA XII C ADMIS 

11.  CHIRIȚĂ LUCIAN DUMITRU XI B ADMIS 

12.  CHIURCIU MIHAI - IULIAN X A ADMIS 

13.  CIOPONEA  ROBERT MARIAN XII D ADMIS 

14.  COMĂNESCU ANA MARIA X C ADMIS 

15.  CONSTANTIN GEORGIA MELLISA X C ADMIS 

16.  COSTACHE DANIEL CONSTANTIN X B ADMIS 

17.  DINCĂ ANA MARIA BEATRICE XII A ADMIS 

18.  DINICĂ IONELA NICOLETA X C ADMIS 

19.  DUMITRACHE MARIA VALENTINA X C ADMIS 

20.  DUMITRU ȘTEFAN RĂZVAN XI B ADMIS 

21.  ENE DOINIȚA MIRELA XI D ADMIS 

22.  
FIERARU SIMONA FLORENTINA 

DENISA 
XI D ADMIS 

23.  GHEORGHE ALEXANDRU MIHAI X A ADMIS 

24.  GHEORGHE LILIANA GABRIELA XII C ADMIS 

25.  GRĂDINARU GEORGIANA CRISTINA X C ADMIS 

26.  ILIE ADRIAN ALEXANDRU X B ADMIS 

27.  ILIE LARISA VALENTINA X A ADMIS 

28.  ILIE ȘTEFAN CRISTIAN IX A ADMIS 

29.  ION CARMEN MARIA XII D ADMIS 

30.  IORDACHE CRISTIAN IX C ADMIS 

31.  IORDACHE FLORIN IX C ADMIS 

32.  ISTRATE ANDREEA RALUCA X A ADMIS 

33.  JOIMAN MIHAELA ADELA GABRIELA X D ADMIS 

34.  MANEA COSTIN CĂTĂLIN IX B ADMIS 

35.  MANEA VICTORIA GABRIELA IX C ADMIS 

36.  MARIN IULIANA ISABELA XI A ADMIS 

37.  MARIN RAMONA ANDREEA XII A ADMIS 

38.  MARINOIU IOANA ALEXANDRA XII C ADMIS 



Nr. 

crt 
Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

39.  MARTON ROBERT CRISTIAN XI B ADMIS 

40.  MIELU ELENA CAMELIA XII C ADMIS 

41.  MIHAI RALUCA DENISA IX A ADMIS 

42.  MIHALACHE IOAN XII B ADMIS 

43.  MIHĂILĂ VALENTINA LAURA XII C ADMIS 

44.  MILITARU IOANA CRISTINA X D ADMIS 

45.  MIRCEA MARIAN GIANI XI C ADMIS 

46.  MOLDOVAN DANIELA GEORGIANA XI C ADMIS 

47.  NICULAE ANGELO IX A ADMIS 

48.  NICULCEA ALEXANDRA ANDREEA XII A ADMIS 

49.  OLTEAN NICOLE GABRIELA XI A ADMIS 

50.  OPREA ANA MARIA LARISA X C ADMIS 

51.  OPREA VASILICA ANDREEA XI B ADMIS 

52.  PĂUN ȘTEFĂNUȚ NICUȘOR X B ADMIS 

53.  PETRE FLORENTINA BIANCA XII D ADMIS 

54.  PLEȘCA MARIA ELENA XII D ADMIS 

55.  PREDA MARIA ANTONELA X C ADMIS 

56.  RUSU ANA MARIA CAMELIA XI A ADMIS 

57.  
SAMEȘ MĂDĂLINA GABRIELA 

ANDRA 
XI D ADMIS 

58.  SCARLAT CRINA ADINA XII D ADMIS 

59.  STANCIU ANA MARIA XI C ADMIS 

60.  STATE LIVIA NICOLETA XII A ADMIS 

61.  STOIAN FLORIN MIHAI XI A ADMIS 

62.  STOICA MARIANA NICOLETA XII D ADMIS 

63.  STROE ANDREEA CRISTINA XI D ADMIS 

64.  ȘTEFAN CARMEN VASILICA XI C ADMIS 

65.  ȘTEFĂNESCU EMANUEL MIREL XII B ADMIS 

66.  ȚANE ANTONIO CRISTIAN IX B ADMIS 

67.  URLEA ANA MARIA XII C ADMIS 

68.  VELICU ALEXANDRA NICOLETA IX A ADMIS 

69.  VÎLCAN DENISA ALEXANDRA X D ADMIS 
 

 

7. Bursă de ajutor social cf. art.13, alin.1, litera (c)  -  de venit 

Nr. 

crt 
Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

1.  BALTARIU ROBERT XII C ADMIS 

2.  CIOCAN ANDREEA CRISTINA XII D ADMIS 

3.  CONSTANTIN IOANA VALENTINA XI A ADMIS 

4.  COTEA VALENTIN ALEXANDRU X A ADMIS 

5.  GEORGESCU MARIO ALBERTO X C ADMIS 

6.  GHERGHINESCU SORIN GABRIEL XI C ADMIS 

7.  IONESCU BIANCA ȘTEFANIA X A PROF ADMIS 

8.  MANEA SARAH FLORENTINA XI D ADMIS 

9.  MĂTĂSARU BEATRIS FLORENTINA X C ADMIS 

10.  MIHALACHE GEORGIANA XI A ADMIS 

11.  NEAGU ANA MARIA IX B ADMIS 

12.  NEGOIȚĂ LORENA IOANA XI D ADMIS 

13.  PĂTRU GEORGIANA NICOLETA X A ADMIS 

14.  PETRACHE LOREDANA GEORGIANA X D ADMIS 

15.  RADU ELENA VALENTINA IX C ADMIS 



Nr. 

crt 
Numele și prenumele Clasa ADMIS / RESPINS 

16.  SANDU ROXANA MARIA IX A ADMIS 

17.  SĂRARU RAREȘ TRAIAN XI B ADMIS 

18.  SCARLAT ANDREEA DANIELA XI A ADMIS 

19.  STANCIU ANDREI DANIEL IX B ADMIS 

20.  STANCIU BEATRICE VALENTINA IX B ADMIS 

21.  STANCIU LOREDANA IX A ADMIS 

22.  VOICU ALINA XI C ADMIS 

23.  ZURBA NIKOS -DANIEL IX A ADMIS 

 

 

 

 

 

În urma verificării  dosarelor, următorii elevi  NU AU ÎNDEPLINIT condițiile  pentru 

acordarea burselor . 

 

Nr. 

crt 
Numele și prenumele Clasa Categorie bursă 

Motivul 

respingerii 

1.  
JITARIU LAVINIA 

GABRIELA 
X D 

Bursă socială - Cf. 

art.13, alin.1, lit c  de 

venit 

RESPINSĂ / 

Depășire plafon 

2.  MIRCEA GABRIELA ALINA XII D 

Bursă socială - Cf. 

art.13, alin.1, lit c  de 

venit 

RESPINSĂ / 

Depășire plafon 

 

 

Drept care am  încheiat prezentul proces verbal,  

 

Comisia : 

 

Dinu  Aura   Președinte  _______________ 

Drăghici Camelia   Membru            _______________ 

 Popescu Gabriela   Membru  __________________ 

Titilina Florentina  Membru  __________________ 

Puiu Ginela   Membru  __________________ 

Ciuclaru Nicoleta Cristina     Membru  __________________ 

 Balan Ecaterina           Membru  __________________ 

 

 


